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Sevgili göçmen ve göçmen kökenli vatandaşlar,

27 Martta Hessen Yerel Seçimleri yapılacaktır. Bu seçimde sadece alman vatandaşlığı olanlar değil, aynı
zamanda Avrupa Birliği ülkeleri vatandaşlarının seçme ve seçilme hakları vardır.

Lütfen, her durumda seçim hakkınızı aktif olarak kullanınız! Mutlaka oyunuzu kullanmaya

gidiniz! Sizden ayrıca ricamız: Lütfen SPD yi seçin!

Sosyal demokrat  yerel politikaların hedefi, bütün yurttaşlara – buna göçmenlerde dahil-
toplumun  siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel hayatına eşit kosullarda aktif katılımlarına 
olanak sağlamaktır.   

Değişik yetenekleri, becerileri, kültür ve yaşam biçimleriyle  göçmenler, toplumumuz için bir zenginlik
oluşturmaktadırlar. Farklılıklara karşı kültürel açıklık ve saygı, özgür toplumumuz ve sosyal barışımızın
 istikrarı için olmazsa olmaz koşuludur.

Birlikte barış ve dayanışma içinde yaşamanın başarılacağı yer, yaşadığımız kentlerdir..

Bu nedenle biz, göçmenlerin bütün yerel politik alanlara aktiv olarak katılmalarını
talep ediyoruz. Yabancı pasaport sahibi olanlara yerel seçim hakkının verilmesini savunuyoruz.  
Yabancı Meclislerini destekliyor ve onları güçlendirmek istiyoruz.

Eğitimde şans eşitliğini sağlamak için bütün çocukların gidebilecegi ana okulları, kreşleri ve tam gün
 okulları, gerçekleştirmek bizim asıl hedefimizdir. Gençlere okuldan mesleğe geçişlerinde yardımcı olmak
istiyoruz. Göçmen kökenli gençlerin meslek edinmelerinde ve mesleki alanda  gelişme olanaklarının
 iyileştirilmesini  destekliyoruz.

Yeni İşyeri kuranları ve serbest meslek sahiplerine danışmanlık hizmeti verilmesi, teşvik paketleriyle
 desteklenmelerini, ve kendi alanlarinda uzmanlaşmalarını önemsiyor ve destekliyoruz.

Kadın erkek eşitliğini gerçekleştirmenin önemli koşullarindan biride, kadınların çalısma hayatına
 kazandırılmasıdır. Onun için  göçmen kökenli  kadınların  meslek sahibi olabilmelerini desteliyor,
 danışmanlık ve teşvik hizmetlerinin sunulmasından yanayız.

İnanç özgürlüğüne inanıyoruz. Değişik dini inançların haklarını savunuyor, toplumda herkesin inancını
 özgürce yaşamasından yanayız.

Göçmenlerde yaşlanıyorlar. Almanyada yaşlılara sunulan hizmetlerin yaslı göçmenlerinde kültürel, 
inançsal ve beslenme gibi  ihtiyaçlarını göz önüne alarak yeniden düzenlenmesini istiyoruz. 

Uyuma destek veren göçmen dernek ve kuruluşlar özellikle desteklenmeli. Alman ve göçmen dernekleri
arasında sağlıklı  iletişim kurulmasini ve ortak çalışmalarını çok önemsiyor ve destekliyoruz. İster spor
derneklerinde olsun, isterse itfaiye veya teknik hizmet servisinde olsun, fahri çalışmalarda göçmenlerin
kazanılmasına çaba sarfediyoruz. Birlikte oynamak ve yardım etmek insanları biribirine daha çok
 yaklaştırır.

Yerel kültür politikalarının hedefi, kültürel çeşitliliği teşvik etmek, geliştirmek  ve korumak olmalıdır.

Biz, tüm insanların kökenine, inancına ve kültürüne bakmaksızın hepsinin burada eşit vatandaşlar  olarak
yaşamasından yanayız. Bunun ön koşuluda karsılıklı saygı ve kabul edilmedir. Biz insanları oldukları gibi
kabul ediyoruz.

Bu nedenle 27 Martta SPD yi seçmenizi önemle rica ediyoruz!   


